Zarząd towarzystwa dobroczynności m. Łodzi.

Sekretarz: Röver.

Prezes: Heinzel.

Obiady prywatne po 25 kopiejek, ulica Dzika N. 506, dom Polosińskiego, 3 piętro. 293-1-1

Zarząd drogi żelaznej
FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 20 stycznia (1 lutego) 1886 roku, do 17 lutego (1 marca) 1886 roku, a nie wykupione do 20 czerwca (1 lipca) 1886 r., będą sprzedane przez publiczną licytację dla pokrycia należności drogiej żelaznej przypadających a to w myśl art. 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych. 256-3-3

Uzdolniony bednarz

może znaleźć zaraz zajęcie u pana Gersona Müllera.